
Protokoll 

GOFs Ungdomsledarkonferens 2020-09-07 
 
 

Plats: Virtuellt möte, 18:00-19:30 

 
Närvarande klubbar: 
Cecilia Groth (Kungälvs OK) Erik André (IF Marin Väst) Erik Hulthén (Mölndal Outdoor IF) 
Ulf Nilsson (Utby IK)  Yvonne Weihard (SAIK)  Stefan Kinell (IFK/Ungdomsgruppen) 
Mari Kraft (IK Uven)   Peter Augustsson (Göteborg SK) Anders Lamm (Frölunda/Ungdomsgruppen) 
Andreas Persson (GMOK)  Ellinor Johansson (OK Alehof)  Robert Jerkstrand (Tolereds AIK) 
Peter Olsson (Tolereds AIK) Pia Johansson (OK Landehof) Maria Höglund (Sjövalla FK)   
 
Samt Nina Djerf och Carina Sturesson (Lerum SOK) under punkten om sommarlägret 
 

1 – Mötet öppnas 
Mötesordförande Pia Johansson öppnade mötet. Alla presenterade sig. 

2 – Närvaro 
Se ovan 

3 – Föregående mötesprotokoll 
Inga synpunkter 

4 – Arrangörsschemat 

 
 
De klubbar som känner att de efter förskjutningen av Vårserien får för många arrangemang ett och samma år 
uppmanas att byta år med annan klubb och meddela styrgruppen om bytet för uppdatering av schemat. 
 
Senast versionen av arrangörsschemat kommer finnas på följande länk: 
https://www.svenskorientering.se/Distrikt/goteborgsorienteringsforbund/Ungdom/Arrangera/arrangorssche
ma 

https://www.svenskorientering.se/Distrikt/goteborgsorienteringsforbund/Ungdom/Arrangera/arrangorsschema
https://www.svenskorientering.se/Distrikt/goteborgsorienteringsforbund/Ungdom/Arrangera/arrangorsschema
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Olympic Day  
- Borttaget ur schemat from 2021 (2020 inställt). Följande ”luckor” uppkommer därmed (se även 

punkten om 10-åringsläger nedan)  
o Landehof 2020 
o Herkules 2021 
o Frölunda 2022 
o GMOK 2023 
o Göteborg SK 2024 

- OL-gymnasiet tar över! 

Unionsmatchen 
2020 års arrangemang i Norge flyttat till 2021, dvs Göteborg blir 2022 
GMOK, Kungälv, Lerum och SAIK arrangerar. 

Götalandsmästerskapen 
Arrangeras i Göteborg 2021 istället för 2020 
Datumet blir 20-22 augusti och platser diskuteras. Frölunda och Tolered arrangerar. 

Vårserien 
De 6 datum som är föreslagna för vårserien är inskickade till tekniska kommittén, men ingen bekräftelse än.  
 
Lördag 8/5 
Torsdag 13/5 (Kristi Himmelfärds dag) 
Tisdag 18/5 
Lördag 29/5 – UM, tas troligen bort 
Lördag 5/6 – Krock med Kinnekullesprinten 
Lördag 12/6 
 
Lördag 29/5 kommer högst troligt falla bort pga UM 
 
5/6 krockar med Kinnekullesprinten, en helg flera klubbar använder för läger. Dock oklart hur det blir med 
denna tävling nästa år om pandemin inte klingar av. Vårserieklubbarna har i uppgift att se om lämpligt 
alternativ finns så att ansökan ska ändras. 
 
Herkules har uttryckt önskemål om att få sista etappen, men de inblandade klubbarna får stämma av detta.  
Sammankallande Mölndal Outdoor bör kalla till möte så fort datumen är satta. Vårserieklubbarna bör även 
tidigt gemensamt se över hur arrangemangen kan covid19-anpassas då vi inte kan räkna med att situationen 
är som vanligt i maj. Mycket inspiration finns hos de tävlingar som är genomförda under året. 

5 – Ungdomsgruppen 
(Anders Lamm rapporterade) 
 
Träningarna har i stort sett fortgått som vanligt under året men med anpassningen att de olika årskullarna 
tränar vid olika tider eller har olika startplatser.  
 
Flera av de större arrangemangen/resorna har ställts in vilket fått en stor påverkan på speciellt 13-14-
gruppen.  
 
En frisbeegolf+pizza-träff har ordnats för 07:orna i början av hösten vilket var mycket uppskattat. 
 
Se även punkten om GO-camp nedan. 

Rekrytering av nya ledare 
En uppmaning till klubbarna är att föreslå nya ledare inför nästa säsong. Intresse/förslag lämnas till valfri 
nuvarande ledare i ungdomsgruppen, tex Anders Lamm. Helst ser man en ledargrupp med 4 personer – 2 
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kvinnor och 2 män som är föräldrar till 2 tjejer och 2 killar i årskullen. 

Träff för 12-åringar 
Enligt ett tidigare möte vore det bra att se över mottagandet av 12-åringar och erbjuda en separat träff på 
hösten så att tiden mellan sommarlägret och första träffen på våren inte blir så stort samt att man första 
gången möts av färre andra deltagare (vilket är fallet under covid-anpassningen hur som helst). I år då man 
inte träffar kompisar från andra klubbar på tävlingar kan behovet vara ännu större. 
 
När rekryteringen av nya ledare inför nästa år är klart (preliminärt i november) bör det ses över om en träff 
kan anordnas. Mötet ansåg inte att det var bråttom, att det är bra att vänta tills man är 13 med detta. 

6 – GOF Sommarläger för 11-12-åringar 

GOF Sommarläger 
Lägret för 11-12-åringar genomfördes i Skatås med ett covid-19-justerat upplägg. Se bifogat material. En 
arbetsbeskrivning har tagits fram av arrangerande Lerums SOK och kommer publiceras samt lämnas över till 
nästa års huvudansvarige klubb för vidare uppdatering.  
 

7- Dagläger för 10-åringar 
Eftersom 10-åringar i år inte fick vara med på det ordinarie sommarlägret ordnade Sjövalla FK en pilot på ett 
dagläger för 10-åringar. Intresset var mycket stort och två grupper två olika dagar fick ordnas med drygt 30 
barn i varje grupp. En ledare/förälder följde med från varje klubb och hjälpt till med arrangemanget. 
 
Rekommendationen är att fortsätta med detta nästa år och ett förslag är att det ersätter Olympic Day i 
arrangörsschemat. Detta måste stämmas av med Herkules som inte var närvarande på mötet men 
förhoppningen är att om det blir mycket med både detta och vårserien byta med annan klubb. Att OK 
Landehof tar första året då årets Olympic Day blev inställd är också ett alternativ att undersöka. Vi 
återkommer till punkten nästa möte.  
 
Sjövalla ombads skriva en arbetsbeskrivning till nästa års arrangör. 

8 – Ungdomsnatt 
 
Inbjudan finns ute till höstens tävlingar.  
 
Ons 14/10 Göteborgs SK, Brudarebacken 
Ons 21/10 GMOK, Klubbstugan i Skatås 
Ons 4/11 IK Uven, Lindome 
 
Klubbarna uppmanades att ta kontakt med andra klubbar som arrangerat tävlingar under hösten för att få 
tips om lämpliga covid-19-anpassningar. 

9 – Daladubbeln 
Daladubbeln är inställd och OK Skogshjortarna har uppmuntrat Västergötland till ett ersättande arrangemang 
10-11/10, men då detta är strax innan älgjakten är det svårt att hitta områden. Göteborgsklubbarna har ännu 
inte några egna planer på arrangemang och är gärna med på Västergötlands initiativ. 

10 - Ungoteket  
Ungoteket kör under hösten igång en ny omgång med anmälan senast 14/10. De som deltog förra året var 
mycket nöjda och flera arrangemang har ordnats, tex Ultra-Lång av Landehof. 

11 - Juniorverksamhet 
Närvarande på mötet kände inte till om det hänt något efter det möte som var i våras där ett upplägg 
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diskuterades för juniorverksamhet inom GOF. Klubbarna måste här hjälpa till och t.ex. behövs ledare för att 
ordna aktiviteter (kan juniorerna även ordna en del själva om ramar sätts?) även om instruktörerna på OL-
gymnasiet är samordnande. Den inbjudan som diskuterats verkar inte ha gått ut, beror det på covid-19? 

12 – Kommande ungdomsledarkonferenser 
 
En heldagskonferens är planerad 15/11 i Landehofstugan. Förhoppningen är att denna kan genomföras men 
beslut behöver tas senare när vi vet mer om smittspridning och riktlinjer. Ett alternativ som diskuterades var 
att skjuta heldagen till i januari. 
 
Agendapunkter 

- Plan för arrangemang nästa år om pandemin fortsätter att stoppa de stora arrangemangen 
- Dela upp vårserien? 
- Fortsatt diskussion om juniorverksamhet 

13 – Övriga frågor 
 

GO-camp 
GO-camp ordnades som ersättning till O-Camp och OL-konfa. Mycket uppskattat och många fler deltagare än 
på de två ordinarie arrangemangen! Bör detta upprepas i någon form nästa år? Diskuteras vidare nästa möte. 
 

Ersättning till lägerledare 
Ersättningen till ledare på läger bör eventuellt ses över. Det skiljer t.ex. mycket mellan ”chefer” och andra 
ledare. Bör erfarenhet vägas in i modellen? 

Adresslistan 
Eventuella förändringar på mail-listan meddelas till Maria Höglund, mehoglund@gmail.com 
 


